
                                         
                                                        REGIONE CALABRIA

GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO
“Turismo e Beni Culturali, Istruzione e Cultura”

DECRETO del DIRIGENTE GENERALE

ASSUNTO  IL  22 dicembre 2017   PROT. N. 1181

Registro dei Decreti dei Dirigenti della Regione Calabria "

N.  15252  del   27 dicembre  2017

OGGETTO: Avviso pubblico per la selezione e il finanziamento di interventi per la valorizzazione
del sistema dei beni culturale e per la qualificazione e il rafforzamento dell’attuale offerta culturale
presente  in  Calabria  –  annualità  2017-  Presa d’atto  esiti  lavori  commissione  di  valutazione –
Approvazione graduatoria provvisoria AZIONE 1 – Tipologia D - 

F.to
Il Responsabile del Procedimento Az.1
       Geom. Vitaliano Castagna

 



IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE

VISTI:
- Regolamento (UE) N. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre

2013 relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti
l'obiettivo  "Investimenti  a  favore  della  crescita  e  dell'occupazione"  e  che  abroga  il
regolamento (CE) n. 1080/2006; 

- Regolamento (UE) N. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre
2013  recante  disposizioni  comuni  sul  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale,  sul  Fondo
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e
sul  Fondo europeo per gli  affari  marittimi  e la  pesca e disposizioni  generali  sul  Fondo
europeo di  sviluppo regionale, sul  Fondo sociale europeo,  sul  Fondo di  coesione e sul
Fondo europeo per gli  affari  marittimi e la pesca,  e che abroga il  regolamento (CE) n.
1083/2006 del Consiglio ;

- Regolamento  (CE) n.  651/2014 della  Commissione del  17 giugno 2014 che dichiara 4
alcune categorie di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107
e  108  del  trattato  (regolamento  generale  di  esenzione  per  categoria),  pubblicato  nella
G.U.C.E. del 26 giugno 2014; 

- Regolamento  (UE)  n.  1407/2013  della  Commissione  del  18  dicembre  2013  relativo
all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea
agli aiuti «de minimis» ;

- Carta degli aiuti  di  stato a finalità regionale 2014-2020 - Bruxelles, 16.09.2014 C(2014)
6424 finale;

- Accordo  di  Partenariato  2014-2020  per  l'impiego  dei  fondi  strutturali  e  di  investimento
europei, adottato il 29 ottobre 2014 dalla Commissione europea a chiusura del negoziato
formale ;

- Delibera di Giunta Regionale n. 302 del 11/08/2015 - "POR Calabria FESR/FSE 2014/2020
Approvazione  Documento  "Strategia  regionale  per  l'innovazione  e  la  specializzazione
intelligente 2014/2020" presa atto "Piano d'azione per condizionalità RIS3 Calabria" 

- Delibera di Giunta Regionale n. 501 del 1° dicembre 2015 di presa d’atto dell’approvazione
del programma operativo con Decisione di esecuzione della Commissione C(2015) 7227
finale del  20.10.2015 che approva determinati  elementi  del programma operativo “POR
Calabria  FESR  FSE”  per  il  sostegno  del  FESR  e  del  FSE  nell’ambito  dell’obiettivo
“Investimenti  a favore della crescita e dell’occupazione” per la regione Calabria in Italia
(CCI 2014IT16M2OP006); 

- Deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  73  del  2  marzo  2016  “Programma  Operativo
Regionale FESR FSE 2014/2020. Approvazione del Piano Finanziario; - Deliberazione di
Giunta Regionale n. 124 del 15 aprile 2016 “Variazione al bilancio di previsione finanziario
2016-2018 e annualità successive (art. 51, c. 2, lett. a), del d.lgs. n. 118/2011). Iscrizione
Programma Operativo Regionale FESR FSE 2014/2020” 

- Deliberazione di Giunta Regionale n. 294 del 28 luglio 2016 recante “POR Calabria FESR
FSE 2014-2020. Attuazione del Piano di azione per la condizionalità RIS3 Calabria di cui
alla DGR n. 302 del 11 agosto 2015 Approvazione del documento finale Strategia regionale
per l’innovazione e la specializzazione intelligente 2014-2020”; 

- Deliberazione Consiglio Regionale n. 140 del 21 novembre 2011 recante “Approvazione
Piano  Regionale  di  Sviluppo Turistico  Sostenibile  per  il  triennio  2011/2013  –Articolo  3,
legge regionale n. 8/2008” - Deliberazione di  Giunta Regionale n. 573 del 28 dicembre
2016  recante  Piano  regionale  di  sviluppo  turistico  sostenibile.  Approvazione  piano
esecutivo annuale (art. 4 l.r. 08/2008); 

- Regolamento della Giunta regionale n. 4/2008, di attuazione dell’art. 12 della L.R. n. 8 del
31 marzo 2008 ; - Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e smi;; 

- Legge 28 dicembre 2015, n. 208 (Legge di Stabilità 2016), art. 1 comma 821 - DPR 445 del



28 dicembre 2000 “Disposizioni legislative in materia di documentazione amministrativa”
(pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 42 del 20 febbraio 2001) ;

- Decreto  Legislativo  30  giugno  2003,  n.  196,  "Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati
personali",  pubblicato nella  Gazzetta Ufficiale n.  174 del  29 luglio  2003 -  Supplemento
Ordinario n. 123; 

- Decreto  legislativo  31  marzo  1998,  n.  123  “Disposizioni  per  la  razionalizzazione  degli
interventi di sostegno pubblico alle imprese, a norma dell'articolo 4, comma 4, lettera c),
della legge 15 marzo 1997, n. 59" ;

- Decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159, recante “Codice delle leggi antimafia e delle
misure di prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia,
a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 136”;

- Regolamento (UE) N. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune
categorie di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108
del trattato; 

- Deliberazione di Giunta Regionale n. 448 del 14/11/2016 Approvazione del Piano di Azione
e Coesione (PAC) 2014/2020 della Regione Calabria; 

- Deliberazione di Giunta Regionale n. 170 del 27/04/2017 Variazione al Bilancio di previsio-
ne al Documento Tecnico di accompagnamento e al Bilancio gestionale – Annualità 2017 –
per l’iscrizione di risorse relative  ad azioni ricomprese nell’asse 6 del Piano di Azione e
Coesione (PAC) 2014/2020;l’avviso pubblico 

PREMESSO che, con decreto dirigenziale n. 5195 del 18.5.2017, è stato approvato l’avviso pubbli-
co per la selezione e il finanziamento di interventi per la valorizzazione del sistema dei beni cultu-
rale e per la qualificazione e il rafforzamento dell’attuale offerta culturale presente in Calabria – an-
nualità 2017 ;
CHE la finalità dell’avviso pubblico sono riconducibile alle seguenti azioni:

1. Valorizzazione del sistema dei beni culturali e ambientali  (Azione 1);
2. Rafforzamento del sistema museale (Azione 2); 
3. Valorizzazione del patrimonio demo-etno-antropologico e della cultura immateriale (Azione

3);
CHE  con decreto dirigenziale n. 6585  del 21.06.2017 è stata costituita la Commissione per la va-
lutazione dei progetti di cui all’Azione 1  Tip. A ) B) C) D) dell’avviso di che trattasi;
CHE con decreto n.ri 11892/2017 e 12544/2017 si è proceduto a sostituire il Presidente della Com-
missione di Valutazione nella persona del dott. Tommaso Calabrò;  
PRESO ATTO che con nota prot. n. 398132 del 22 dicembre 2017  il Presidente della Commissio-
ne ha trasmesso l’elenco dei progetti ammessi e non ammessi/esclusi al contributo relativi all’Azio-
ne 1 Tipologia D;
RITENUTO dover prendere atto degli esiti dei lavori della Commissione di Valutazione trasmessa
con nota prot. 398132  del 22 dicembre 2017  e di approvare in maniera provvisoria la graduatoria
dei progetti ammessi Allegato 1 e non ammessi Allegato 2 ed esclusi Allegato 3 al contributo con
l’indicazione dei  motivi di  esclusione parte integrante e sostanziale del presente atto;  
VISTO  il D.Lgs 118/2011 e s.m.e.i e in particolare l’art. 56;
VISTA la Legge Regionale n. 44 del 27/12/2016 avente ad oggetto “Legge di stabilità regionale
2017”;
VISTA la Legge Regionale n. 45 del 27/12/2016 avente ad oggetto di approvazione del Bilancio di
previsione della Regione Calabria per gli anni 2017 - 2019;
VISTI:

 la Legge Regionale del 13 maggio 1996, n.7 e s.m.i. recante “Norme sull’ordinamento della
struttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;

 la D.G.R. del 21/6/1999, n. 2661 recante “Adeguamento delle norme legislative e regola-
mentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7/96 e del D.Lgs. n.
29/93 e successive modifiche ed integrazioni”; 

 il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 relativo alla “Separazione dell’attività amministrativa
di  indirizzo e di  controllo  da quella  gestionale,  per  come modificato ed integrato con il
D.P.G.R. n. 206 del 5/12/2000;



 la Legge Regionale 12 agosto 2002, n. 34, e s.m.i.;
 la D.G.R. n. 19 del 5.02.2015 avente ad oggetto ”Approvazione della nuova macro-struttura

della Giunta Regionale”, con la quale è stato previsto, così come ivi rimodulato per l’accor-
pamento di funzioni, il Dipartimento “Turismo e Beni Culturali, Istruzione e Cultura”;

 la D.G.R. n. 541 del 16 dicembre 2015 con la quale è stato confermata la validità transitoria
degli  incarichi  dirigenziali  apicali  fino all’approvazione della  riorganizzazione dei  Diparti-
menti;

 le D.G.R. n. 269 e n. 271 del 12/07/2016 ad oggetto rispettivamente “ Nuova struttura orga-
nizzativa della Giunta Regionale approvata con D.P.R. n. 541/2015 e s.m.i. – Assegnazione
d’ufficio  Dirigenti”,  Nuova  struttura  organizzativa  della  Giunta  Regionale  approvata  con
D.G.R. n. 541/2015 e s.m.i. – Determinazione della entrata in vigore;

 la D.G.R. n. 6/2017 con la quale la D.ssa Sonia Tallarico è stata individuata quale Dirigente
Generale Reggente del Dipartimento Turismo e Beni Culturali, Istruzione e Cultura;

 il D.P.G.R. n. 2 del 16/01/2017 con il quale la D.ssa Sonia Tallarico è stata nominata Diri -
gente Generale Reggente del Dipartimento Turismo e Beni Culturali, Istruzione e Cultura;

-      la D.G.R. n. 127/2017 con la quale la D.ssa Sonia Tallarico è stata confermata quale Diri-
gente Generale Reggente del Dipartimento Turismo e Beni Culturali, Istruzione Cultura;

Sulla base dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento che ne attesta la regolarità
dell’atto.

DECRETA

Per le motivazioni in premessa che qui si in intendono integralmente approvate di:
1. prendere atto degli esiti dei lavori della Commissione di valutazione nominata con decreti

dirigenziali  n.ri  11892/2017  e  12544/2017   ed  approvare  in  maniera  provvisoria  la
graduatoria  di cui all’Azione 1 Tipologia D dei  progetti ammessi a contributo Allegato 1 e
non ammessi Allegato 2 ed esclusi Allegato 3   con l’indicazione dei  motivi di esclusione,
parte integrante e sostanziale del presente atto. Entro 15 gg lavorativi con scadenza 17
gennaio 2018 dalla pubblicazione del presente atto è possibile presentare eventuali istanze
di riesame indirizzata a : bandi.tisc@pec.regione.calabria.it; 

2. Rinviare a successivo atto l’approvazione definitiva della graduatoria del beneficiari con la
determinazione del contributo assegnato;

3. disporre  la  pubblicazione  integrale  del  presente  decreto  sul  Bollettino  Ufficiale  della
Regione  Calabria  e  sul  sito  istituzionale  della  Regione  Calabria,  ai  sensi  del  D.lgs  n.
33/2013.

f.to
                       Dott. ssa Sonia Tallarico 

mailto:bandi.tisc@pec.regione.calabria.it


Graduatoria Provvisoria Azione 1 Tipologia D – AMMESSI  “Allegato 1”

N.ro PROPONENTE TITOLO PROGETTO

1 ASS. OFFICINE A.D. CATANZARO DESIGN WEEK 77,50

2 COMUNE GUARDIA PIEMONTESE 76,50

3 ACCADEMIA DI GAGLIATO NANO GAGLIATO 76,25

4 ASSOCIAZIONE CONDIVISIONI SERREINFESTIVAL 75,25

5 COMUNE ROVITO 75,00

6 ASS. ITALIA & CO RAMIFICAZIONI FESTIVAL 74,25

7 ASSOCIAZIONE 3E FESTIVAL 74,00

8 SVEVO SRL RASSEGNA CASTELLO SVEVO 74,00

9 FESTIVAL DELLA DIETA MEDITERRANEA 73,00

10 PIANO B EXIT DEVIAZIONI IN ARTE E MUSICA 72,50

11 COMUNE ACRI CULTURA SPETTACOLO E AMBIENTE 72,25

12 ASSOCIAZIONE ASSUD PICCOLO FESTIVAL DELLE SPARTENZE 72,00

13 COMUNE SCILLA 72,00

14 P.A.C. DI NICOLETTA GRASSO FRAC FESTIVAL 72,00

15 COMUNE NOCERA TERINESE 72,00

16 70,50

17 FONDAZIONE LA GARDIA 1561 STORIA DI UN GENOCIDIO 70,00

18 I FOSSATESI NEL MONDO IL PARCO DELLE PIETRE 70,00

19 ASSOCIAZIONE LE SEPPIE CROSSINGS 69,50

20 ASS. ITINERARI RACCONTAMI UNA STORIA 69,50

21 ECSDANCE ART 69,00

22 68,25

23 COMUNE TAURIANOVA GRAN FESTA DELL'ARTE PASTICCERA 68,25

24 ASS. DIVINA MANIA OPERA NECESSARIA 68,00

25 COMUNE SANTA SOFIA D'EPIRO 68,00

26 COMUNE SIMERI CRICHI MOME FESTIVAL 67,50

27 ASS. MILK PICTURES LA LUCE DELLA DIOCESI 67,25

28 IL MONDO DI SERAVI' IL VILLAGGIO DI BABBO NATALE 67,00

29 SCAE SRL DISCOVER CINEMA CALABRIA 66,75

30 COMUNE CICALA FIERA D'AUTUNNO 66,25

31 ASS. NASTRO DI MOBIUS WRITING CALABRIA 66,25

32 ASS. CONIMIEIOCCHI PICITTI STORIES 65,75

33 SINFONY & SINFONY CONTROTEMPO 65,75

34 COMUNE SAN SOSTI PERCORSI 65,70

35 RACCONTAMI UN CASTELLO 65,50

36 PROLOCO SANGINETO BORGO VIVO 65,50

37 PARALLELO 38 STREET FOOD TAURIANOVA VILLAGE 65,25

PUNTEGGIO 
ASSEGNATO

LA GRANDE ESTATE DI GUARDIA 
PIEMONTESE

IL RISORGIMENTO E I FRATELLI 
BANDIERA

3E FILM FESTIVAL ECOLOGIA 
ECONOMIA ENERGIA

ASS. BIOLOGI NUTRIZIONISTI 
CALABRESI

SIRENEIDE - ULISSE PORTA A SCILLA IL 
CANTO DELLE SIRENE

AGRI-CULTURA RITORNO ALLA TERRA 
PER GUARDARE IL FUTURO

COMUNE SAN GIORGIO 
MORGETO

CASTELLO: MAGIA DI SUONI E 
LEGGENDE IN ASPROMONTE

SETTEMBRE AL PARCO UNA TERRA 
TRA DUE MARI

SOCIETA' ASTRONOMICA 
ITALIANA

I° FESTIVAL CALABRESE 
DELL'ASTRONOMIA

SI MARTOGCIM JË HERË” (Il matrimonio 
di una volta)

LA BIBLIOTECA DEI RAGAZZI 
COOP. SOC. ONLUS



Graduatoria Provvisoria Azione 1 Tipologia D “Allegato 1”

N.ro PROPONENTE TITOLO PROGETTO

38 PROLOCO ARBERIA GIORGIO CASTRIOTA SKANDERBER 65,25

39 COMUNE ROGGIANO GRAVINA FESTIVAL DELLE VALLI 65,00

40 RADICI NEL TEMPO 64,75

41 VIVIKAULON SOC COOP L'ARTE A SCATTI 64,75

42 COMUNE MANGONE 64,75

43 COMUNE GIZZERIA VIAGGI AMO GIZZERIA 64,50

44 COMUNE BAGNARA CALABRA LA NOTTE BIANCA DI BAGNARA 64,25

45 64,00

46 ASS. NUOVO MEDITERRANEO 64,00

47 COMUNE GIOIOSA JONICA GIOIOSA PERCUSSIONI FESTIVAL 63,75

48 T.O.N.T. SIDE DRUM I TUMBARINI 63,75

49 COMUNE ARDORE 63,75

50 COMUNE CORIGLIANO CALABRO TEATRO AL QUADRATO 63,75

51 ASSOCIAZIONE SPAZIOTEATRO RAGAZZI MEDFEST 63,25

52 ASS. COSENZA MASSIVE ONE SOUTH 62,75

53 ASSOCIAZIONE LA VIA POPILIA 62,75

54 ASS. OFFICINA TEATRALE FESTIVAL DELLE RESIDENZE 2017 62,75

55 ATTENDIAMOCI ONLUS 62,75

56 ARISTIPPO TOURING SERVICE FIERA DI SANTA LUCIA 62,50

57 SAN GIORGIO COOP SOC. CALABRIA… IL NOSTRO FUTURO 62,25

58 COMUNE SAN LUCIDO 62,25

59 COMUNE CITTANOVA 62,10

60 COMUNE MALVITO FESTIVAL IL BORGO NELLA STORIA 62,00

61 COMUNE APRIGLIANO 62,00

62 ASS. PRAJA AIETA TORTORA 62,00

63 COMUNE RICADI RICADI UN PASSATO DA RISCOPRIRE 61,75

64 AZZURRA ASS. CULT. 61,75

65 COMUNE CASIGNANA CULTURA NEI PALAZZI 61,25

66 COME BIKE TOUR 61,25

67 COMUNE FOSSATO SERRALTA SAVUCI IN FESTIVAL 61,00

68 BERGAFESTIVAL 2017 61,00

69 SMUOVI MONDO SCALEA IN PIAZZA 61,00

70 SERE D'ESTATE A VILLA RENDANO 60,75

71 COMUNE MELITO PORTO SALVO L'ESTATE E' COOL…TURA 60,75

72 COMUNE S. MARIA DEL CEDRO BASTA UN CORTO 60,75

73 COMUNE FIUMEFREDDO BRUZIO 60,60

74 COMUNE VIBO VALENTIA VIBO IN SCENA 60,50

PUNTEGGIO 
ASSEGNATO

IL PALAZZO LOMBARDI SATRIANI -  
L'ANTICO LEGAME 

RICOGLITIVE - RITROVIAMOCI A 
MANGONE

COMUNE SAN MARCO 
ARGENTANO

FESTIVAL DELLE CALABRIE: STORIE 
TRADIZIONI FUTURO
MEDITERRANEO E MEZZOGIORNO 
ORIENTARSI PER CRESCERE

LA RISCOPERTA DI FRANCESCO 
MISIANO

SPARTACUS - ROMANI BRUZI 
GLADIATORI E SCHIAVI

MUSICAL IN FESTA - GIOVANI CON I 
GIOVANI

PRIMO FESTIVAL ARTE SAPORI E 
CULTURA
TERESA TALOTTA GULLACE 
CITTANOVESE EROINA E MARTIRE

CARLO COSENTINO E LA VIA DELLE 
CHIESE
WORKSHOP FOTOGRAFICO SUD 
VISION

SPETTACOLO DIGITALE LIRICO 
SINFONICO

COMUNE MARINA DI GIOIOSA 
JONICA

CITTA' METROPOLITANA REGGIO 
CALABRIA

FONDAZIONE ATTILIO ED ELENA 
GIULIANI

BIENNALE CASTELLO SALVATORE 
FIUME



Graduatoria Provvisoria Azione 1 Tipologia D “Allegato 1”

N.ro PROPONENTE TITOLO PROGETTO

75 COMUNE SAN LUCA LA LIBERTA' PASSA DAL PENSIERO 60,50

76 COMUNE PALIZZI PALIZZI INTERNATIONAL FILM FESTIVAL 60,25

77 COMUNE ZUMPANO TERRAE 60,25

78 ASS. PALAZZO CASAPESENNA DULCIS IN FUNDO 60,15

PUNTEGGIO 
ASSEGNATO



Graduatoria Provvisoria Azione 1 Tipologia D – NON AMMESSI “Allegato 2”

N.ro PROPONENTE TITOLO PROGETTO

1 IRIFOR COSENZA MAB FOR ALL 52,25
2 COMUNE SAN LORENZO DEL VALLO LA TERAPIA DEL BELLO 51,75

3 FLAG DELLO STRETTO 50,50

4 DEE JAY SERVICE GRADINATE IN SCENA 47,50

5 COMUNE SAN CALOGERO FESTIVAL DELLA POESIA DI SAN CALOGERO 2017 47,25

6 COMUNE FRANCAVILLA MARITTIMA RASSEGNA DI GRUPPI FOLKLORICI 44,50

7 COMUNE CUTRO C COME CUTRO… CULTURA CUCINA COSTA 43,00

8 COMUNE PLATANIA FELICE MASTROIANNI: MODERNO INTERPRETE 37,50

9 COOPERATIVA AURIS 35,25

10 COMITATO PARROCCHIA PORTOSALVO FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI MARIA SS. 30,00

11 PROLOCO MONTEGIORDANO FESTIVAL DELLA DIETA MEDITERRANEA 27,25

PUNTEGGIO 
ASSEGNATO

FESTIVAL INTERNAZIONE D'ARTE E CINEMA DEL 
MEDIT.

I° FESTIVAL NAZIONALE DEL BRODETTO E DELLE 
ZUPPE



Graduatoria Provvisoria Azione 1 Tipologia D – ESCLUSI  “Allegato 3”
N.ro PROPONENTE TITOLO PROGETTO MOTIVO DELL'ESCLUSIONE

1 ASS. CHIMERA SOCIAL TEATRO

2 ASS. ALFONSO RENDANO

3 ASS. BIRD PRODUCTION FILMUZIK MANCANZA DOCUMENTAZIONE DI CUI ALL'ART. 11 PUNTO B. 10

4 ASSOCIAZIONE MONDO EDISON NORMAN DOUGLAS ULTRA TRAIL MANCANZA DOCUMENTAZIONE DI CUI ALL'ART. 11 PUNTI B.6,  B.7 E B.9

5 IL COMUNALE SRL DOMENICA D'INCANTO

6 ASSOCIAZIONE ARANGARA NOTTE D'AUTORE MANCANZA DOCUMENTAZIONE DI CUI ALL'ART. 11 PUNTI  B.7 E B.9
7 COMUNE MONTEPAONE ESTATE MONTEPAONE MANCANZA ALLEGATO I  E PER CARENZA COFINANZIAMENTO 
8 ASS. BIANCALUNA PASSEGGIATE TEATRALI MANCANZA DOCUMENTAZIONE DI CUI ALL'ART. 11 PUNTO B.7

9 COMUNE ROSE

10 COMUNE MONTEBELLO JONICO MURI D'AMARE CARENZA COFINANZIAMENTO

11 COMUNE SPEZZANO SILA TRAIN ART: STORIA CULTURA E NATURA

12 ASSOCIAZIONE SIRENA LIGEA CALABRIA CORAGGIO E RISCATTO CARENZA COFINANZIAMENTO
13 CONSERVATORIO COSENZA MANCANZA PROGETTO ALLEGATO
14 GAL BATIR CHITARRA BATTENTE FESTIVAL CARENZA COFINANZIAMENTO
15 INTERAZIONI CREATIVE MANCANZA ALLEGATO I
16 RAKU ASS.  DI PROMOZIONE SOCIALE MANCANZA ALLEGATO I

17 ASS. ASCHENEZ ESCLUSO PER CARENZA COFINAZIAMENTO

18 PROLOCO SOVERIA MANNELLI PIZZA IN PIAZZA

19 CARNEVALE SQUILLACESE CARENZA COFINANZIAMENTO

20 ASSOCIAZIONE INSIEME SI PUO' VIGNETTE D'ARTISTA

MANCANZA DOCUMENTAZIONE DI CUI ALL'ART. 11 PUNTO B.9 
DELL'AVVISO

ALFONSO RENDANO L'ENFANT PRODIGE 
DELLA MUSICA

MANCANZA DOCUMENTAZIONE DI CUI ALL'ART. 11 PUNTI B.7 E B.9 
DELL'AVVISO

MANCANZA ALLEGATO I E DOCUMENTAZIONE DI CUI  ALL'ART. 11 PUNTO 
B.7 

MANCANZA ALLEGATO I E DOCUMENTAZIONE DI CUI ALL'ART. 11 PUNTI 
A.2 E A.4

MANCANZA DOCUMENTAZIONE PARTNERS DI CUI ALL'ART. 11 PUNTI B.6 
E B.7  SOGGETTO CHE HA PRESENTATO ALTRA DOMANDA IN AZIONE 1 
TIP.B

IL BORGO E LA STORIA… LE RADICI DI S. 
CATERINA

MANCANZA DOCUMENTAZIONE DI CUI ALL'ART. 11 PUNTI B.6,  B.7, B.9, 
B.10 DELL'AVVISO

ASS. FOLKLORISTICA CARNEVALE 
SQUILLACESE

MANCANZA DOCUMENTAZIONE DI CUI ALL'ART. 11 PUNTI B.2,  B.7, B.9  
DELL'AVVISO


	
	REGIONE CALABRIA
	N. 15252 del 27 dicembre 2017

	Allegato 1.pdf
	Foglio1

	Allegato 2.pdf
	Foglio1

	Allegato 3.pdf
	Foglio1


